



SESO Consult ApS

Årsrapport 2019 - 20

CVR: 39373378

01.10.2019 – 30.09.2020

SØNDER ULSTRUPVEJ 23, 9500 HOBRO

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 29. januar 2021

Morten Sørensen



LANDBONORD ØSTJYLLAND • TRONHOLMEN 5, 8960 RANDERS SØ

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

SESO Consult ApS
Sønder Ulstrupvej 23
9500 Hobro

CVR-nr.: 39373378

Stiftet: 27-02-18

Hjemsted: Mariagerfjord Kommune

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

DIREKTION

Morten Sørensen

REVISOR

LandboNord
Erhvervsparken 1
9700 Brønderslev

PENGEINSTITUT

Sparekassen Sjælland-Fyn

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktivitet er salg af konsulentytelser til landbrugsvirksomheder.

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Periodens resultat udviser et underskud på 118 tkr. Balancesummen udgør 532 tkr. og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2020 -29 tkr.

Selskabet har grundet de seneste års negative resultater tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne jf. selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at resultat i de kommende år vil bidrage positivt til selskabets indtjening, hvorved egenkapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift de kommende år.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

RESULTATOPGØRELSE

		2019/20	2018/19
NOTE		KR.	KR.
	Bruttofortjeneste	440.800	452.679
2	Personaleomkostninger	-554.229	-486.733
	Af- og nedskrivning anlægsaktiver	-38.889	-38.889
	DRIFTSRESULTAT	-152.318	-72.943
3	Finansielle indtægter	11.580	2.217
4	Finansielle omkostninger	-10.504	-8.742
	ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-151.242	-79.468
	Skat af årets resultat	32.989	17.011
	ÅRETS RESULTAT	-118.253	-62.457
	Resultatdisponering		
	Overført resultat	-118.253	-62.457
	Disponering i alt	-118.253	-62.457

BALANCE

		2019/20	2018/19
NOTE		KR.	KR.
	Aktiver		
	Driftsmateriel og inventar	116.666	155.555
	Materielle anlægsaktiver	116.666	155.555
	ANLÆGSAKTIVER	116.666	155.555
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.155	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	111.579	100.237
	Andre tilgodehavender	40.000	2.895
5	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	97.154	7.287
	Skatteaktiv	0	7.011
	Tilgodehavender	251.888	117.430
	Likvide beholdninger	163.472	100.005
	OMSÆTNINGSAKTIVER	415.360	217.435
	AKTIVER	532.026	372.990

BALANCE

	2019/20	2018/19
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-79.579	38.674
Egenkapital	-29.579	88.674
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	61.331	0
Langfristede gældsforpligtelser	61.331	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	38.040
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.331	112.315
Anden gæld, herunder skyldige skatter mv.	185.568	133.961
Periodeafgrænsningsposter	84.375	0
Kortfristede gældsforpligtelser	500.274	284.316
GÆLDSFORPLIGTELSE	561.605	284.316
PASSIVER	532.026	372.990
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		
8 Anvendt regnskabspraksis		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Primo	50.000	38.674	88.674
Forslag til resultatdisponering		-118.253	-118.253
Ultimo	50.000	-79.579	-29.579

NOTER

1 GOING CONCERN

Selskabet har i 2019/20 realiseret et underskud på -118 tkr., hvilket betyder at egenkapitalen er blevet negativ udgør -29 tkr., hvilket betyder, at selskabets egenkapital er tabt og selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Forventningen i budget 2020/2021 er et forbedret resultat grundet tiltag til øget aktivitet i konsulentydelseerne til primært koncernens selskaber, der forventes således et positivt resultat og en reetablering af den tabte egenkapital i de kommende år.

Der er fra moderselskabets side stillet den nødvendige likviditet til rådighed for det kommende år. Selskabets ledelse har på den baggrund aflagt årsrapport under forudsætning om forsat drift.

NOTER

	2019/20	2018/19
	KR.	KR.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER		
Lønninger	-551.132	-480.244
Andre omkostninger til social sikring	-3.097	-6.489
Personaleomkostninger	-554.229	-486.733
Antal heltidsbeskæftigede	1	1

3 FINANSIELLE INDTÆGTER		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	4.380	1.824
Andre finansielle indtægter	7.200	393
Finansielle indtægter	11.580	2.217

4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Renteudgifter tilknyttede virksomheder	-7.259	-2.786
Andre finansielle omkostninger	-3.245	-5.956
Finansielle omkostninger	-10.504	-8.742

NOTER

		2019/20	2018/19
	STK.	PRIS	KR.
5	TILGODEHAVENDER VIRKSOMHEDSDELTAGERE/LEDELSE		
	Mellemregning direktionen	97.154	7.287
	Tilgodehavender virksomhedsdeltagere/ledelse	97.154	7.287

Selskabet har et tilgodehavende hos direktionen pr. statusdagen som udgør 97.154 kr. (primo 7.287 kr., som er udlignet via lønindberetning). Der er foretaget lønindberetning af 97.154 kr. i året. Lånet er forrentet med 10,05 %.

NOTER

6 EVENTUALFORPLIGTELSER

SAMBESKATNING

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationselskab. Selskabet hæfter sammen med moderselskabet og andre helejede datterselskaber solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Den samlede skatteforpligtelse på balancedagen fremgår af moderselskabets regnskab.

7 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

NOTER

8 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for selskabet for 1. oktober 2019 - 30. september 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B, med tilvalg fra regnskabsklasse C.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSE

NETTOOMSÆTNING

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, hvis levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

BRUTTOFORTJENESTE/ -TAB

Bruttofortjeneste / - tab består af sammentrækning af regnskabsposterne, Nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger, i overensstemmelse med årsregnskabslovens § 32.

ANDRE EKSTERNE OMKOSTNINGER

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

PERSONALEOMKOSTNINGER

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. af virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

FINANSIELLE POSTER

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteomkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld, finansielle kontrakter og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

SKAT AF ÅRETS RESULTAT

Årets skat, består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som administrationsselskab for sambeskatningskredsen, på en sådan måde at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske skattemyndigheder.

BALANCEN

MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

Produktionsanlæg, maskiner og andre anlæg mv. måles ved første indregning til kostpris og indregnes efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

NOTER

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen, indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi.

	Brugstid	Restværdi
Driftsmateriel og inventar	6 år	0 %

VÆRDIFORRINGELSE AF ANLÆGSAKTIVER

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle, materielle og finansielle anlægsaktiver, der ikke løbende reguleres til dagsværdi vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Foreligger der indikationer på værdiforringelse vurderes, hvorvidt der er et behov for nedskrivning. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelse af aktivet eller aktivgruppen.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

TILGODEHAVENDER

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med hensættelse til imødegåelse af forventede tab.

LIKVIDE BEHOLDNINGER

Omfatter bankindestående og likvide beholdninger.

SKYLDIG SKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser indenfor samme juridiske skatteenhed. Eventuelle nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

GÆLDSFORPLIGTELSE

Finansielle forpligtelser, som omfatter gæld til kreditinstitutter og leverandørgæld, indregnes ved låneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi.

NOTER

PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER

Periodeafgrænsningsposter under gæld omfatter indtægter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

